1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA Nº 018/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação da Segunda
Fase – Prova Prática.

Art. 1º Haverá Prova Prática para os cargos: Eletricista Predial, Motorista, Operário Braçal, Operador de Máquinas e
Pedreiro e será realizada no dia 24 DE MAIO DE 2020.

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos convocados dentro da linha de corte, com os

respectivos horários.

Art. 3º Os candidatos convocados deverão comparecer na GARAGEM MUNICIPAL, localizada na Rua Orlando Batista da

Silveira, S/N (fundos da Prefeitura Municipal) na cidade de Ângulo/PR.

Art. 4º Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e comparecer

ao Local de Prova portando CNH ORIGINAL COM FOTO. Para os cargos de Motorista (CNH D) e Operador de Máquinas (CNH C)
exigida como requisito do cargo, dentro da validade (ou recomendação Detran devido covid-19). Não serão aceitos quaisquer
protocolos e CNH digital.

Art. 5º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas. Não

será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou entrada após o fechamento
dos portões e/ou sem documento oficial original com foto.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ângulo, 14 de maio de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Eletricista Predial  CAIO COLMEINE DE MELO 007.500.638-88 123381440 09h 09h30min

Eletricista Predial  CLÁUDIO MARZO DAS NEVES  007.500.638-66 57249838 09h 09h30min

Eletricista Predial  FELIPE ASSUNÇÃO BARCELOS 007.500.626-10 134461616 10h 10h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Motorista  ADILSON LAUREANO 007.500.622-41 63870528 08h 08h30min

Motorista  ADRIANO DOS SANTOS  007.500.619-25 80936591 08h 08h30min

Motorista  ADRIEL NUNES DA SILVA 007.500.626-41 142182823 08h 08h30min

Motorista  ALESSANDRO PINTO BARBOSA 007.500.645-95 6427801-0 09h 09h30min

Motorista  ANTONIO FRANCISCO NETO 007.500.625-19 57681438 09h 09h30min

Motorista  ANTONIO TELES DE PÁDUA FILHO 007.500.615-99 48744699 09h 09h30min

Motorista  CLÁUDIO BATISTA DE SOUZA 007.500.645-22 67539214 09h 09h30min

Motorista  DENILSON GOMES DE PAULA 007.500.638-77 148379190 10h 10h30min

Motorista  FABIO RACZENSKI 007.500.634-62 70793270 10h 10h30min

Motorista  FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 007.500.644-24 561505585 10h 10h30min

Motorista  GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 007.500.625-16 110487061 10h 10h30min

Motorista  JOÃO DORIVAL NOGUEIRA BRANCO 007.500.626-49 47427444 11h 11h30min

Motorista  LEANDERO DA SILVA NERI 007.500.615-67 73795028 11h 11h30min

Motorista
LEANDRO APARECIDO DENIPOTE
DA SILVA

007.500.642-46 95808751 13h 13h30min

Motorista
LEONARDO DE ALMEIDA CAMARGO
STECINSKI

007.500.634-21 100783711 13h 13h30min

Motorista  LUCAS CARLOS DE SOUZA SILVA 007.500.624-58 10.487.155-0 13h 13h30min

Motorista  LUCAS DONIZETE DA SILVA 007.500.626-50 132912874 13h 13h30min

Motorista  LUCIANO ALVES DONATAO 007.500.641-76 103471206 13h 13h30min

Motorista  MARCEL BITENCOURT ELIAS  007.500.615-23 298607359 13h 13h30min

Motorista  MARCIO CRISTIANO DA SILVA 007.500.632-88 69683274 14h 14h30min

Motorista  MARCOS AURELIO CARDERALLI 007.500.624-28 62075759 14h 14h30min

Motorista  MARCOS BORGES DE MELLO 007.500.626-23 30199715 14h 14h30min

Motorista  MARCOS ROBERTO ZAVATINI 007.500.633-34 42419222 14h 14h30min

Motorista  NAOAKI IZAKI 007.500.641-15 8950180 14h 14h30min

Motorista  ODAIR NORBERTO DIAS 007.500.626-31 67213513 14h 14h30min

Motorista  OZIAS DE LIMA SILVA 007.500.636-27 104201695 15h 15h30min

Motorista  OZIEL VIEIRA AGUIAR 007.500.632-66 47367697 15h 15h30min

Motorista  PAULO CESAR BAHIA OLIVEIRA 007.500.615-08 0916534014 15h 15h30min

3

Motorista  RAFAEL MENDES DA SILVA  007.500.636-17 95790623 11h 11h30min

Motorista  RICAR ELVES FIGUEIREDO BONATTI 007.500.618-89 110025726 08h 08h30min

Motorista  TIAGO JOSÉ DA SILVA 007.500.643-66 12.495.854-7 15h 15h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Operador de
Máquinas

CLAUDINEI CANDIDO DE ANDRADE 007.500.631-18 76992312 08h 08h30min

Operador de
Máquinas

JEAN CARLOS PAPKER 007.500.627-12 90572474 09h 09h30min

Operador de
Máquinas

RAFAEL MENDES DA SILVA  007.500.636-19 95790623 08h 08h30min

Operador de
Máquinas

RICAR ELVES FIGUEIREDO BONATTI 007.500.618-91 110025726 10h 10h30min

Operador de
Máquinas

WUISTER DEAN ROGER VIEIRA 007.500.617-08 12.360.400-8 09h 09h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Operário Braçal ANA PAULA DE OLIVEIRA 007.500.645-24 101908305 10h 10h30min

Operário Braçal
BRUNA GRACIELE DA
SILVAPORTELLA

007.500.644-87 107858520 10h 10h30min

Operário Braçal
CELIA APARECIDA GOMES DE
ALMEIDA

007.500.643-60 17728068 10h 10h30min

Operário Braçal CRISTIANA DE ANDRADE 007.500.632-89 85525271 11h 11h30min

Operário Braçal DAIANE APARECIDA FERNANDES 007.500.626-11 104369863 11h 11h30min

Operário Braçal DINALVA DESIDERIO DA SILVA 007.500.625-30 10.420.951-3 11h 11h30min

Operário Braçal
DOURIVAL VICENTE NOGUEIRA
JUNIOR

007.500.630-18 58722596 11h 11h30min

Operário Braçal ELAINE CAFACCIO DE LIMA 007.500.619-84 110025696 13h 13h30min

Operário Braçal ELIZANGELA ALVES 007.500.645-29 65823039 13h 13h30min

Operário Braçal JOALY APARECIDO RODRIGUES 007.500.624-73 7368420-0 13h 13h30min

Operário Braçal JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 007.500.644-26 52545927 13h 13h30min

Operário Braçal
JOSÉ ROBERTO GOMES DE
OLIVEIRA JUNIOR

007.500.645-35 12.549.319-0 13h 13h30min

Operário Braçal LÚCIA DANIELLE XAVIER BARBALHO 007.500.634-46 9.784.038-5 14h 14h30min

Operário Braçal MÁRCIO SEVIRINO FABIANO 007.500.642-78 110025815 14h 14h30min

Operário Braçal
MARIA ADRIANA FIGUEIREDO
MATIAZZI

007.500.629-84 7.787.918-8 14h 14h30min

Operário Braçal
MARIA APARECIDA DE SOUZA
SANTANA

007.500.643-25 50702170 14h 14h30min

Operário Braçal MARIA DE SOUZA BARBOSA 007.500.645-42 7.619.349 14h 14h30min

Operário Braçal MAURI RODRIGUES JUNIOR 007.500.638-53 9420891-2 15h 15h30min

4

Operário Braçal PEDRO CARNEIRO DA SILVA  007.500.625-11 55053995 15h 15h30min

Operário Braçal RODRIGO GONÇALVES  007.500.632-86 13277867-1 15h 15h30min

Operário Braçal RODRIGO PEREIRA DA SILVA PEDRO 007.500.645-16 101054276 15h 15h30min

Operário Braçal ROSANGELA DA SILVA DE ABREU 007.500.625-41 76680507 15h 15h30min

Operário Braçal SILVIA REGINA DE PAIVA 007.500.635-35 76522944 16h 16h30min

Operário Braçal
SIMONE ALVES CORDEIRO
RISSARDO

007.500.625-79 71722554 16h 16h30min

Operário Braçal SOLANGE RISSARDO 007.500.620-05 56134581 16h 16h30min

Operário Braçal VITOR LOPES SILVA 007.500.626-28 134612975 16h 16h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Pedreiro  APARECIDO DONIZETTI BASSIGA  007.500.634-29 5.465.202-0 08h 08h30min

Pedreiro  ISAQUE JOSÉ DA SILVA 007.500.638-00 100237237 08h 08h30min

Pedreiro  JOSÉ CARLOS ACCORSI 007.500.621-57 81709327 09h 09h30min